

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 2/2020, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ASCHIDAMINI & CIA LTDA - 1112					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	40,00	UN	DIFUSOR DE AROMAS 200ML	12,80000	512,00
31	5,00	UN	RODO 100 CM	26,00000	130,00
Total dos Produtos					642,00

Empresa: CRISTIANO DUARTE - 14623					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	125,00	UN	ALGODÃO CAIXA 25 G	2,24000	280,00
5	150,00	UN	AMACIANTE 2 LITROS	2,88000	432,00
6	20,00	UN	BALDE PLASTICO 15 LITROS	4,86000	97,20
9	350,00	UN	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML	3,61000	1.263,50
10	10,00	UN	CORTADOR DE UNHAS	1,88000	18,80
11	35,00	CX	COTONETES - C/ 75 UNID	2,36000	82,60
12	20,00	TIRA	COPO DESCARTÁVEL - 180ML	3,03000	60,60
13	550,00	UN	DESINFETANTE 2 LITROS	2,88000	1.584,00
14	550,00	UN	DETERGENTE DE LOUÇA 1000 ML	2,13000	1.171,50
15	50,00	UN	ESCOVA P/ ROUPA PLÁSTICO	2,35000	117,50
17	125,00	PAC	ESPONJA DE AÇO	1,06000	132,50
18	600,00	UN	ESPONJA LAVA LOUÇA	0,38000	228,00
25	25,00	UN	PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO	1,25000	31,25
27	110,00	UN	PANO DE PRATO BRANCO – GRANDE 50X70CM	3,15000	346,50
29	50,00	PAC	PRENDEDOR DE ROUPAS - C/ 12 UNID. - PLÁSTICO	1,25000	62,50
30	20,00	UN	RODO 60 CM	11,89000	237,80
32	25,00	UN	RODO PARA CERA	7,05000	176,25
33	125,00	UN	SABONETE INFANTIL	1,56000	195,00
35	20,00	UN	SPRAY MATA BARATA 300ML	7,36000	147,20
36	20,00	PAC	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES	6,21000	124,20
37	400,00	KG	SABÃO EM PÓ - 1 KG	2,81000	1.124,00
38	20,00	UN	SABONETE LÍQUIDO - 5 LITROS	12,50000	250,00
39	20,00	PAC	SACO PARA LIXO - 200 LITROS (REFORÇADO)	3,50000	70,00
43	210,00	UN	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300ML	2,11000	443,10
45	50,00	UN	TOALHA DE BOCA	2,50000	125,00
46	80,00	UN	TOALHA DE ROSTO	4,78000	382,40
47	30,00	UN	TOALHA DE BANHO GRANDE	12,50000	375,00
49	12,00	CX	TOCA DESCARTÁVEL - C/ 100 UNID.	6,88000	82,56
50	50,00	UN	VASSOURA PLÁSTICA	3,94000	197,00
51	100,00	UN	VASSOURA DE PALHA - PRIMEIRA QUALIDADE	12,50000	1.250,00
52	20,00	UN	VASSOURA PLÁSTICA SANITÁRIA	2,38000	47,60
Total dos Produtos					11.135,56

Empresa: LUZES & DECOR LTDA - 13229					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	550,00	L	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	1,55000	852,50

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
8	90,00	UN	CAIXA DE FÓSFORO GRANDE	2,85000	256,50
16	120,00	PAC	ESFREGÃO DE AÇO	0,65000	78,00
19	50,00	PAC	LENÇOS UMIDECIDOS C/ 100	6,30000	315,00
21	50,00	UN	LIXA 80 PARA FOGÃO	1,56000	78,00
22	80,00	CX	LUVAS DESCARTÁVEIS TAM. M CX C/ 100 UNID	15,99000	1.279,20
23	50,00	CX	LUVAS DESCARTÁVEIS TAM. G CX C/ 100 UNID	15,99000	799,50
26	125,00	UN	PANO DE CHÃO GRANDE 45x70CM	2,49000	311,25
34	35,00	UN	SHAMPOO INFANTIL- 500 ML	6,89000	241,15
40	100,00	RL	SACO PARA LIXO - 100 LITROS COM 100 UNID.(REFORÇADO)	3,78000	378,00
41	125,00	RL	SACO PARA LIXO - 30 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES	8,64000	1.080,00
42	125,00	RL	SACO PARA LIXO - 50 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES	9,79000	1.223,75
44	100,00	UN	TIRA MOFO – 1LT	3,13000	313,00
Total dos Produtos					7.205,85

Empresa: MILRAU COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA - EPP - 14494

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
48	70,00	FA	TOALHA DE PAPEL - FARDO C/ 12 PACOTES COM 02 ROLOS.	42,00000	2.940,00
Total dos Produtos					2.940,00

Empresa: PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - 14908

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	550,00	LT	ÁLCOOL 92°	4,25000	2.337,50
4	75,00	UN	ÁLCOOL GEL 70° EMBALAGEM 500 GR	3,88000	291,00
20	120,00	UN	LIMPA VIDROS 550 ML	2,30000	276,00
24	150,00	PAR	LUVAS DE BORRACHA TAM. G	3,13000	469,50
28	150,00	FA	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA - FARDO C/ 16 PACOTES COM 04 ROLOS.	52,99000	7.948,50
Total dos Produtos					11.322,50

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

IRAI, 11 de Junho de 2024

ENIR REGINA DE ARRUDA
Presidente da Comissão